
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 75346-2016 z dnia 2016-04-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skierniewice 

Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej a w 

szczególności: Pozycja nr 1 - Komora laminarna do PCR Pozycja nr 2 - Autoklaw Pozycja nr 

3 - Analizator rtęci Pozycja nr 4 - Fotometr Pozycja nr 5 -... 

Termin składania ofert: 2016-04-12  

 

Skierniewice: Dostawa aparatury badawczej 

Numer ogłoszenia: 111198 - 2016; data zamieszczenia: 05.05.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 75346 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Ogrodnictwa, ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 

Skierniewice, woj. łódzkie, tel. 46 833 20 21, faks 46 833 32 28. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa aparatury badawczej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa 

fabrycznie nowej aparatury badawczej a w szczególności: Pozycja nr 1 - Komora laminarna 

do PCR Pozycja nr 2 - Autoklaw Pozycja nr 3 - Analizator rtęci Pozycja nr 4 - Fotometr 

Pozycja nr 5 - Konduktometr Pozycja nr 6 - pH-metr Wymagana jest aparatura fabrycznie 

nowa, wolna od wad fizycznych i prawnych, posiadająca odpowiednie certyfikaty, spełniające 

wszystkie obowiązujące normy prawne. Wymagany minimalny okres gwarancji - 24 

miesiące. Wykonawca zapewni serwis gwarancyjny dostarczonej aparatury. Serwis 

gwarancyjny świadczony będzie u Zamawiającego. Wykonawca dostarczy, wniesie i 

zamontuje aparaturę u Zamawiającego na własny koszt. Wykonawca uruchomi aparaturę i 

udzieli instruktażu pracownikom Zamawiającego. Wykonawca wraz z aparaturą dostarczy 

instrukcje obsługi w języku polskim, certyfikaty/deklaracje zgodności w języku polskim oraz 

kartę gwarancyjną. Wszystkie użyte nazwy własne oznaczają pożądany standard aparatury, a 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. Ubezpieczenie i transport aparatury 

do siedziby Zamawiającego odbywać się będzie na koszt i ryzyko Wykonawcy. Wykonawca 

powinien zapewnić takie opakowanie aparatury, aby nie dopuścić do jej uszkodzenia lub 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75346&rok=2016-04-04


pogorszenia jakości podczas transportu. Szczegółowy zakres praw i obowiązków związanych 

z realizacją zamówienia określa wzór umowy stanowiący załącznik do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.54.00.00-2, 33.19.11.10-9, 38.43.40.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Komora laminarna do PCR 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Wojciech Kaca DONSERV, ul. Michała Spisaka 31, 02-495 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15500,72 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 17466,00  

 Oferta z najniższą ceną: 17466,00 / Oferta z najwyższą ceną: 17466,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Autoklaw 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MERAZET Spółka Akcyjna, ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7962,96 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 8400,24  

 Oferta z najniższą ceną: 8400,24 / Oferta z najwyższą ceną: 8400,24  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 3    

Nazwa: Analizator rtęci 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Jarosław Nahorny SYLAB, ul. Przylesie 21/302, 03-153 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69720,83 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 73800,00  

 Oferta z najniższą ceną: 73800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 78105,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 4    

Nazwa: Fotometr 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 WITKO Sp. z o.o., Al. Piłsudskiego 143, 92-332 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 18450,00  

 Oferta z najniższą ceną: 14403,30 / Oferta z najwyższą ceną: 18450,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 5    

Nazwa: Konduktometr 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MERAZET Spółka Akcyjna, ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2550,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2613,75  

 Oferta z najniższą ceną: 2613,75 / Oferta z najwyższą ceną: 2878,20  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 6    



Nazwa: pH-metr 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MERAZET Spółka Akcyjna, ul. Krauthofera 36, 60-203 Poznań, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2880,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2952,00  

 Oferta z najniższą ceną: 2952,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3247,20  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


